MpoToKon pe3ynbTaToB JIMMHOrO NepBeHCTBa r.Yobl

No CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO, NOCBALLEHHOro [1HI0 PU3KYNbTYPHUKA.
OTkpbiTbit Ky6ok CAKOCLLUOP-7 Tpetwnit atan.

OpueHTpoBaHue no Boibopy. TpamnamH 09 asrycra 2015r.

1 KasunHckaa Buktopua

2 Po3TonTaHHbIK AneKkcen

3 MenbHuKoOB NBaH
4 YcmaHoB ApTem
5 PybneB AHppen

6 Tumepbaes Bnagucnas

7 MuHranees AnbbepT

8 LWanxytgmHoBa Alrynb

9 [oHuuH AneKkcen
10KanunToHOBa EneHa
11 Kabuposa Ancy

12 CyntaHbekoB Aingap
13Kypbiwes AnekcaHgp
14 MycTtaduH Tumyp

15 MyxamaTranues Tumyp

1603H06KMHa Onbra
17 BacunbeB AHTOH
18 YnblbnH Buktop

19 CadunkaHoB AneKkcaHap

20 MenbHuMKoBa TaTbAHA
21 CyxaHoBa datoca

22 NlonraHos Mwuxawun
23 benos neb

24 Mpoxoposa EneHa
25 Monnwyk Anuca

26 Habuynnun Pagmup
27 CemeHunuweBa Hacrta
28 NoHomapes AneKkcen
29 Kosanesa CeeTniaHa
30 CyxaHoB EBreHui

17 baxtnaposa Kamuna
31llepbakoB Kupwunn

CAKCLLIOP-7
Jema
MarHut
MepugmnaH
JlnyHo
CAKCWOP-7
Maruut
CAKOCLIOP-7
Pagyra
dema
CAOKCWOP-7
JlnyHo
Hema
MepungnaH
CArCLWOoP-7
MepuamnaH
Pagyra
KBUK
JlnyHo
Maruut
CKCIO
MUNA
JlnyHo
KBUK
KBUK
JInyHo
Maruut
KBUK
JlnyHo
CKCHO
COKCWOP-7
MepuagmnaH

fpynna-A 3.6km.

20
29
19

5

47
21
28

14

23

16

18

60

24
25

11
48
15
30
53
12
22

9
3

10

46
26

6
27
4
13
50
17

27KIn.

0.25.53
0.31.08
0.33.11
0.33.45
0.33.47
0.34.02
0.35.21
0.36.33
0.36.35
0.37.34
0.38.46
0.38.48
0.39.22
0.39.39
0.39.45
0.39.50
0.40.57
0.42.37
0.43.45
0.44.25
0.47.48
0.51.07
0.54.07
1.04.34
1.10.33
1.13.42
Cowna ¢ gucTaHuum
CHAT, HeT oTm. 2x KI1
He ctaptoBana
He ctaptoBan
He ctapTtoBana
He ctapTtoBan

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26



32 Xncamos Paauk JlnyHo
33 Xucamosa J/lnnuna JlnyHo
34 YenankunH daHuun JInyHo

Fpynna - MA  3.6Km.

1 PostonTaHHbIM Anekcen [ema

2 MenbHuKoB MBaH MarHut

3 YcmaHos Aptem MepugnaH
4 PybneB AHppewn NnyHo

5 Tumepbaes Bnagucnas CAKCLLUOP-7

6 MwuHranees Anbbept MarHut

7 [doHuMH AneKkcemn Pagyra

8 CyntaHbekoB Aaap NnyHo

9 Kypbiwes AneKkcaHap Hema

10 MyctadumH Tumyp MepunamnaH
11 MyxamaTtranues Tumyp CAKOCLLOP-7
12 Bacmnbes AHTOH Paayra

13 YnblbnH Buktop KBUK

14 CapumkaHoB AnekcaHgp JIMyHo

15 JonraHoB Muxaunn MWnnNa

16 benos neb NTnyHo

17 Habuynnnu Pagmunp JInyHo

18 NoHomapeB Anekcemn KBUK

19 CyxaHoB EBreHum CKCHO
20lLep6akos Knpunn MepuamnaH
21Xncamos Paguk JlnyHo
224enankuH daHunun JlInyHo

Fpynna - YA  3.6Km.

20
14
16

1 KasuHckasa Bukropua CAKCWOP-7
2 WanxytaymHosa Anryne  CAKOCLLOP-7
3 KanutoHoBa EneHa dema

4 Kabuposa Ancy CAKOCLLUOP-7
5 03H06KMHa Onbra MepuanaH
6 MenbHuKkoBa TaTbAHa MarHuT

7 CyxaHosa ®ntoca CKCHO

8 Tlpoxoposa EneHa KBUK

29
19
5
47
21
28
23
60
24
25
11
15
30
53
9
3
26
27
13
17
7
1

27KT1.

18
48
12
22
10

27KIn.

He ctapToBan
He ctapTtoBana
He cTtapTtoBan

0.31.08
0.33.11
0.33.45
0.33.47
0.34.02
0.35.21
0.36.35
0.38.48
0.39.22
0.39.39
0.39.45
0.40.57
0.42.37
0.43.45
0.51.07
0.54.07
1.13.42

CHAT, HeT oTm. 2x KI1
He cTtaptoBan
He ctaptoBan
He ctaptoBan
He ctapTtoBan

0.25.53
0.36.33
0.37.34
0.38.46
0.39.50
0.44.25
0.47.48
1.04.34
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9 Monuwyk Anuca KBUK 46 1.10.33

10 Cemenunuwesa Hacrta Maruur 6 Cowna ¢ gucTaHuum
11 Kosanesa CBeTnaHa JInyHo 4 He cTtaptoBana
12 baxTnaposa Kamuna CAOCLUOP-7 50 He cTtaptoBana
13 Xucamosa J/lnnua JlnyHo 2 He ctaptoBana

fpynna-B 2.9 km. 22KIl.

1 Kykcaues AHTOH CAKOCLUOP-7 45 0.25.35 1
2 HOpkos Nasen CAKCLLOP-7 40 0.27.04 2
3 Tpuropbesa Nannma puHr 41 0.41.19 3
4 TpuropbeB Hukonam puHr 32 0.44.26 4
5 [JonraHosa Jlitoamunna KBUK 37 0.44.45 5
6 MwuHuranees PycnaH MarHuut 38 0.47.37 6
7 JlyKbAHOB AHaTONNM MaruHut 34 0.49.46 7
8 Cepatok JleoHunp, KBUK 36 0.50.40 8
9 Hypranees Opui KBUK 44 0.58.41 9
10 Naxomosa BaneHTUHa KBUK 39 1.03.45 10
11 NlenuHr AnaHa JlInyHo 35 1.06.28 11
12 depocosa AnekcaHgpa KBUK 33 1.22.54 12
13 lanHyTamHoBa Po3a KBUK 31 1.52.30 13
14 KanbmetbTes [daHun MepuanaH 42 He cTapToBan

15 MwupowHuk Banepua COKCWIOP-7 49 He cTapToBasia

Fpynna - MB 2.9 km. 22KI1.

1 Kykcayes AHTOH CAKOCLUOP-7 45 0.25.35 1
2 HOpkos NaBen CAOCLUOP-7 40 0.27.04 2
3 T'puropbeB Hukonamn puHr 32 0.44.26 3
4 MwuHuranees PycnaH Maruut 38 0.47.37 4
5 JlyKbAHOB AHaTONUNM MaruHut 34 0.49.46 5
6 Ceptok JleoHunpa KBUK 36 0.50.40 6
7 Hypranees HOpumn KBUK 44 0.58.41 7
8 KanbmetbTes [aHun MepugmaH 42 He cTapToBan

9 MwupowHuK Banepusa CACLIOP-7 49 He cTapToBana

Tpynna - KB 2.9 km. 22KI1.
[puropbesa Nanmma puHr 41 0.41.19 1
2 [onraHosa Jlioamunna KBUK 37 0.44.45 2



N o o AW

1 Tpuropbesa Japba
2 BeweHcKkasa Onua

3

4
5
6
7
8
9

10 Mypatosa Jlana
11 Hukndpopos CtaHucnas
12 domunH AHppen
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[MTaxomoBa BaneHTMHa
NlenuHr naHa

depocosa AnekcaHgpa KBUK

FanmHyTamMHoBa Po3a
MupowHuk Banepua

MMmantgmMHoBa dnbHapa
Nawesny PomaH
PoBHeMKo Hacta
Katomos dntop
NobaHKoBa 3nHanaa
Katomosa Anna
JlyknH Oner

NaweBny PomaH

Katomos dntop

JlyknH Oner
Hukundopos CtaHucnas
domuH AHapen

puropbesa NapbA
BeweHckaa KOauna
'MmanTamMHoBa d1bHapa
PoBHeWKo HacTa
NobaHKkoBa 3MHanaa

KatomoBa Anna

MypaTtoBa flana

KBUK 39 1.03.45
lnyHo 35 1.06.28
33 1.22.54
KBUK 31 1.52.30
CACLUIOP-7 49 He cTapToBana
fpynna—-C 2.3km. 16 KI1
CAKCWOP-7 72 0.23.11
COHOCLLOP-7 69 0.24.12
Annambiwu 71 0.25.25
CAKOCLLOP-7 70 0.28.58
Annambiw 67 0.35.08
Annambliw 68 0.35.50
KBUK 63 0.41.07
Annambiw 61 0.41.38
COHOCLLOP-7 62 0.42.40
KBUK 65 0.44.30
CACLUOP-7 66 He cTapToBan
CACLUIOP-7 73 He cTapToBan
Tpynna—-MC  2.3km. 16 KI1
CAOKCLWIOP-7 70 0.28.58
Annambiw 68 0.35.50
COHOCLLOP-7 62 0.42.40
CAKOCLUOP-7 66 He cTapToBan
CACLUOP-7 73 He cTapToBan
Fpynna —XC  2.3km. 16 Kl
COHOCLIOP-7 72 0.23.11
CAOOCLOP-7 69 0.24.12
Annambiw 71 0.25.25
Annambiw 67 0.35.08
KBUK 63 0.41.07
Annambiw 61 0.41.38
KBUK 65 0.44.30
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Nasnos Muwa
benkos lMaBsen
NeBagHwun MNasen
CmunpHoB PomaH
®asbnos Tumyp
daTtxynnmH AiHyp

N oA WN R

JleBueHKo aHun
8 HyptamMHos uHap
9 CmepTuH Knpunn
10 PyaHeBa Knpunn
11 PypHeBa KceHua
12 ®asbinios ApTyp

13 AbpamunyeB Bagmum
14 Banunes Pagmup
15 Wenya4yeHKo Apocnas
16 CasenbeBa EneHa
17 Typaes Hukonamn
18 YepHblwKoB JaHunn

MNasnos Muwa
benkos aBen
NesagHunii MNasen
CmunpHoB PomaH
dasbinos Tumyp
daTxynnnH AHyp

N oA WN R

JlesyeHKo aHun

8 HyptamHos AuHap

9 CmepTnH Knpunn

10 PyaHes Kunpunn

11 ®asbinos ApTyp

12 Abpamunues Bagum
13 Banues Pagmup

14 lWenya4veHKo Apocnas
15 Typaes Hukonam

16 YepHbliwKoB JaHun

Fpynna - /4
COKCWOP-7
Annamoliw
CACLIOP-7
Annambiw
Annambiw
Annambiw
COHOCLLOP-7
COKCWOP-7
COKCWOP-7
Annambiww
Annambiw
AnnambiLu
CAKOCLUOP-7
CACLIOP-7
CArCLWoP-7
JlnyHo
COHOCLLOP-7
COHOCLLOP-7

Fpynna - M[
COHOCLLUOP-7
Annambiw
COHOCLLOP-7
Annambiww
Annambiw
Annambiwu
COHOCLLOP-7
COHOCLLUOP-7
CAOKCWOP-7
Annambiw
Annambiw
CAKCLLIOP-7
COHCLWOP-7
COKCLWOP-7
CAHCLIOP-7
COKCWOP-7

1.8 Km.
113
112
103
114
106
110

64
115
111
108
104
102
109
107
105
101
43
8

1.8 km.
113
112
103
114
106
110

64
115
111
108
102
109
107
105

43

8

12Kr1.
0.19.39
0.21.20
0.21.29
0.23.27
0.25.25
0.25.43
0.26.28
0.27.22
0.27.50
0.28.08
0.32.11
0.35.49
0.35.51
0.35.58
0.36.14
0.38.50
0.54.27
1.13.27

12Kn.
0.19.39
0.21.20
0.21.29
0.23.27
0.25.25
0.25.43
0.26.28
0.27.22
0.27.50
0.28.08
0.35.49
0.35.51
0.35.58
0.36.14
0.54.27
1.13.27
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Tpynna—-X/4 1.8km. 12KIl.
1 PypHeBa KceHusA Annambiw 104 0.32.11
2 Casenbesa EneHa NlnyHo 101 0.38.50

Fpynna—E  1.2km. 6KIl.

EBooxnHa Hacta CAOCLUOP-7 96 0.09.57
Hyprannesa KapuHa CACWOP-7 98 0.10.03
Hukonaesa lNMNoanHa CAKCLWIOP-7 94 0.12.05
Moposos daHunn CAKCLWIOP-7 91 0.13.12
MenbHukoBa [apbA MarHut 92 0.14.15
O3HO6KMH AHAapen MepuanaH 99 0.14.17
Hdanunnos Cepren NnyHo 97 0.15.43
Bacunbes Erop Jema 93 0.29.31
Masntotos [daHuc CAKOCLUOP-7 95 0.29.58

Fpynna—-ME  1.2km. 6KIl.

Mopo3sos daHnun CaACLWOP-7 91 0.13.12
O3HO6KUH AHapen MepugmaH 99 0.14.17
Oanunnos Cepren NlnyHo 97 0.15.43
Bacunbes Erop dema 93 0.29.31
MasntoTos [daHuc CACLUIOP-7 95 0.29.58

Tpynna—XE  1.2km. 6KIl.

EBooxnHa Hacta CAKOCLUOP-7 96 0.09.57
Hyprannesa KapuHa CAKCLLOP-7 98 0.10.03
Hwukonaesa lNMonnHa CAKCLIOP-7 94 0.12.05
MenbHuKoBa [apbAa Maruut 92 0.14.15
[NaBHbIM Cyabs : B.®.lpuropbes.

[NaBHbIN CEKpeTapb: T.A.lpuropbesa.
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